PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO DO TERMO DE PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA DE ATA DE REGISTRO (ART 84,
LEI  14.133/21),  ORIUNDO  DO  PREGÃO  ELETRÔNICO  16/2024.  CONTRATANTE:  FUNDO
MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE  ARAGUATINS  –  TO,  CNPJ/MF  SOB  N°  11.406.326/0002-30,
CONTRATADA: DIRAMITA RESPLANDES DA SILVA PESSOA JURÍDICA, DEVIDAMENTE INSCRITA
NO CNPJ SOB Nº 12.286.624/0001-04, OBJETO: 1º TERMO ADITIVO A PRORROGAÇÃO DO PRAZO
DE VIGÊNCIA, MANTENDO OS MESMO VALORES FIRMADOS NA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
16-2024 QUE TEM POR OBJETIVO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA  DE  PRODUÇÃO,  MANIPULAÇÃO  E  FORNECIMENTO,  SOB  DEMANDA,  DE
REFEIÇÕES  PRONTAS  E  LANCHES  PARA  ATENDER  OS  DIVERSOS  DEPARTAMENTOS  E
SERVIÇOS VINCULADOS À SECRETARIA DE SAÚDE DE ARAGUATINS/TO, EM CONFORMIDADE
COM O ART 84,  DA LEI 14.133/21.  VALOR: R$ 122.080,00 (CENTO E VINTE E DOIS MIL E
OITENTA  REAIS).  DATA  DE  ASSINATURA  17/11/2025.  PERÍODO  VIGÊNCIA:  22/11/2025  A
21/11/2026. AMPARO LEGAL: ART 84, DA LEI 14.133/21. ARAGUATINS, 28 DE NOVEMBRO DE
2025.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARAGUATINS – TO
CNPJ/MF SOB N° 11.406.326/0002-30

RUY MATOS OLIVEIRA

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-ea366c-16122025184204

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 455/2025

http://www.tcpdf.org